
Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN e. nabídky 9335 994435

GENERALI
rPojistitel
Generali Pojišťovna a.s.* se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, ĎIČ: CZ699001273, .
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2666, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
zastoupená upisovatelem makléřských obchodů region Praha a 
upisovatelem makléřských obchodů region Praha

Pojistník a pojištěný . 1 4

Pojistnfk
obchodní firma/název: Technické služby města Poděbrad s.r.o.
IČO: 25798278
sidto/mlsto podnikání: Kozinova 1, 290 01 Poděbrady 18. C4, 2Q13

1

Identifikace osoby oprávněně jednat za pojistnlka

- •
Kontaktní spojeni 
uzavírají tuto pojistnou sm ouvu 0 o ov m poj t n  po n n .

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle táto pojistná smlouvy je pojištěný.

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí
MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1 

Adresa místa pojištěni

Druh pojištěni budov

Pojištěná Činnost 
RTedmět pojištěni 

Movité věd vlastni

Movité věd zásoby

Movité věd čolkem

Kozinova 1, 290 01, Poděbrady 

A) Budova

poskytováni technických služeb

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.
Pojištění věd movitých (dále jen MV) vlastni (dále jen VLA), cizí (dále Jen CIZ) a zásoby (dále Jen ZÁS j 
Předmět pojištěni Spoluúčast kód sazba

(Kč) (%o)

budova č. 1 ^činnost v budově: technické služby 
slévá za vyšší spoluúčast -%

celková roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)
♦sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojlstné-technlcké slevy

sazba
uprav*

(%o)

pojistná částice 
(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

VLA

CIZ
ZÁS

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek. •

separaTOR ul

TG00172000010* *08293359944356*
Ktantaty Mrvte.' 344 160106. gtnaral.o, MmB: MnrteaQganaralgom 
ňblda Cteio: 0333 664465

Peňdc* v. 1-57/2 (poúwa 6)
Stfo flbtfnteiOB pflpátei 0608200000083311 vypiťovéfp

Sraná 1111 
6. 3.2019, 6:60



Pojištěni věd movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného) 

pojistná Částka MV 

zlomek

zlomková pojistná Částka MV 

spoluúčast

celková roční pojistná za nebezpečí voda z potrubí

aayhfl

sleva za zlomek

sleva za spoluúčast Roční pojistné

výsledné sazba

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na Škody y důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištěni věd movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného) 

pojistná částka MV 

zlomek

zlomková pojistná částka MV 

spoluúčast

sazba

slévá za zlomek

sleva za spoluúčast Roční pojistné

výsledná sazba

i DHrodnf nebezoed

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vyplazeno v článku 30 VPP POD 2014/03. PojIŠtěnlee vztahuje na škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištěni věd movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

Pojištěni na 1. riziko
Limit plněni spoluúčast sarha sleva za spoluúčast sazba uprav.*

‘sazba upravená = základní upravená o slevu za spoluúčast

celkově roční pojistné za nebezpečí odcizeni

roční pojistné

5. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištěn! na 1. riziko 
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 4 
Předmět pojištěni Spoluúčast
Kancelářská e výp. technika (vč. periferie) - 

pouze v místě poj. • bez seznamu

itebopky, mobilní telefony a přenosná 
iktronickó pokladn) systémy na území CR > 
z seznamu (celá ČR)

Celkové roční pojistně za připojištěni elektroniky

No
ele!
bez

KÓd Sazba Pojistné Částka Roční pojistné

Rekapitulace pojistného - místo pojištěni 6.1: 
pojistná nebezpečí 
pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištěni souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištěni souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná odcizeni 

elektronická rizika 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistně za pojistné nebezpečí

KBontaký vrat* 24418$ 188, gmnH.cz, »malt MnrtLGEQBmraLcoRi utUfca 64b 8339 994439 Renta v. 1 Sta (petana B) Qnralill



MÍSTO POJIŠTĚNÍ 6. 2 

Adresa místa pojištěni

Druh pojištěni budov

Pojlětěná Činnost 
Předmět pojištěni 

Movité věd vlastni

Movité věd celkem

areál koupaliště Jezero, 290 01 Poděbrady 

A) Budova

poskytování technických služeb

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA
Pojistné nebezpečí Je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na Škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.
Pojištění věcí movitých (dále Jen MV) vlastni (dále jen VLA), dzl (dále jen CIZ) a zásoby (dále Jen ZÁS)
Předmět pojištěni

budova č. 1, činnost v budově: technické služby 
sleva za vyšší spoluúčast -%

Spoluúčast kód 
(Kč)

sazba
<*»>

sazba
uprav.*

<%■)

pojistná Částka 
(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

VLA

CIZ
ZÁS

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (KČ) 
*sazba upravená g sazba základní upravené o slevu za spoluúčast a pojtetné-technlcké slevy 
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištěni 6e vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištěni věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV sazba

domek 6leva za zlomek
zlomková pojistná částka MV sleva za spoluúčast Roční pojistné
spoluúčast výsledná sazba

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí Je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahujé na škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištěni věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV RflThn

zlomek sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV 6leva za spoluúčast  Roční pojistná
spoluúčast výsledná sazba

celková roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí 

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVÁNA ODCIZENI

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP PÓD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věd movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

Pojištěni na 1. riziko
Umtt plněni spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.* roční pojistné

*8azba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

KBanWf nivls: 344 100 100. gmral.a, frtufc MnbxzQganerafl.com MbWka Bata: 8339 094436 Pomdoe v. 1 STU (podraná 8) Strana 3 z 11



celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení 400 Kč

5. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojlšténl na 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/03.
Předmět pojištěni Spoluúčast Kód Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Celkové roční pojistné za připojištěni elektroniky

Rekapitulace pojistného - místo pojlšténl č. 2: 
pojistná nebezpečí celkové roční pojistné za pojistné nebézpečl
poptáni souhrnné nazývaná FLEXA

pojlšténl souhrnné nazývaná voda z potrubí
pojištěni souhrnné nazývaná přírodní nebezpečí

pojlšténl souhrnné nazývaná odcizeni

elektronická itelke

celkové roční pojistné

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNI
1. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNI

Peníze a cennosti v trezoru - pojištěni na 1. riziko

Připojištěni předmětu pojlšténl je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst.1. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přtrodni nebezpečí  %*

odcizeni  %o

Celkové roto! pojistné

kĎanM9«ntK2Mimi8á,gmaLa,»flafcaOThaQ9Bm*IUoai ntf*aaedK033Stt4435 Porado* v. 1 Sin (potom 6) Sran*4*11



\
Peníze a cennosti uloženy v předmětech 8 požár, odolnosti do 30 min - s limitem do  na 
jednu pokladnu - pojištěni na 1. riziko

Připojištěni pfedmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odsL1.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodnínebezpečí %o

odcizeni %e

Celkové roční pojistné 

Jiné věd na volném prostranství • lavičky, odpadkové koše, apod - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištěni: oplocený areál koupaliště Jezero, Poděbrady
Připojištěni předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst.5.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %o

oddzenl %»

Celková roční pojistné

Jiné věci na volném prostranství - kontejnery - pojištění na 1. riziko
Místo pojištěni: území ČR
Připojištěni předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst.5. 
Pojistné nebezpečí Spoluúčast Sarha Pojistná částka Roční pojistné
FLEXA, voda, přirodní nebezpečí %o

odcizeni %o

Celková roční pojistné

Zvláštní ujednáni k odcizeni Jiných věci na volném prostranství - kontejnery 

Věd na volném prostranství pevně spojené se zemi - parkovad systém s peněžním automatem a se 
závorou, parkoviště u restaurace Savoy, Poděbrady - pojištěni na 1. riziko
Připojištěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst.5.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná Částice Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %»;

oddzenl

Celkové roční pojistné

Peníze e cennost) - hotovost v parkovacím automatu parkoviště u restaurace Savoy, Poděbrady - 
pojištěni na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištěni Je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odsL1.
Pojistná nebezpečí Spduúčest Sazba Pojistná částka Roční pojistné
FLDCA, voda, přírodní nebezpečí o 

oddzenl %o 

Celková roční pojistná 

KDantafcý Mrvte: 244 t88168, nanmB.CE, aarvtesSganamfl.aeni nabídka Síta: 6336 W1131 Poradcav. 1S7/Ž (podránu 6) GtmBxll



i
Penfze a cennosti uloženy v předmětech a požár, odolnosti do 30 min - příruční pokladny - s limitem 
do né jednu pokladnu - pojištěni na 1. riziko 
Místo pojištění: areál koupaliště Jezero, Poděbrady
Připojištěn! předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odstl.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazhn Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %»

odcizení %o

Celkové roční pojistné

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemi - drobné stavby nemající charakter budov v areálu 
Jezero, Poděbrady) - pojištěni na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst5.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %« 

Celkové roční pojistné 

Zahradní a údržbová technika - umístěná uvnitř objektů - pojištěni na 1. riziko 
Místo pojltštění: k.ú. Poděbrady
Připojištěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03, ČI.38
Pojistná nebezpečí Spoluúčast SatIm Pojistné částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizeni %o

Celkové roční pojistné

Zahradní a údržbová technika - umístěná na yoiném oploceném prostranství - pojištěni na 1. riziko 
Místo pojištění: území ČR
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03,0.38
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sflyhfl Pojistná částka Roční pojistná

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %■>

odcizení %o

Celkové roční pojistné

Zvláštní ujednání k odcizeni zahradní a údržbové techniky, umístěné na yoiném oploceném prostranství 
Odchylné od VPP POD 2014/03, či. 38 není pro limit pojistného plněni do podmínkou střeženi prostoro fyzickou 
ostrahou, nebo zabezpečení prostorů funkční EZS.

Vztahuje se na všechna místa pojištěni 
Stavební součásti - pojištěni né 1. riziko
Připojištěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odsL 7
Pojistná nebezpečí Spoluúčast fiayha Pqpstná částka Roční pouštně

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí  standardní limit: 
navýšení:

odcizeni  standardní limit: 
navý en :

2. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištěni na 1. riziko 
Připojištěni dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast článek Sazba Pojistná čásflca Roční pojistné
Vandalismus 

Bwliy wnU 2*4188188. gwfila. mafl: MwbjaQawiiljom nAbfta Oztoc 8339 0M439 Porada v. 1 STO (podraná 6) aram6z11



Rekapitulace pojistného - všechna mláta pojištění

pojistné nebezpečí celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

připojištění předmětu pojištění

připojištěni dalších pojistných nebezpečí

Počet míst pojištěni

celkové roční pojistné za všechna místa

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny 

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka
FLEXA, voda, pflrodnl nebezpečí - %o standardní limit: 

navýšení: 
23.3.5 Náklady související s odcizením
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba
Odcizení vč  nákladu na výměnu zámků a 
to do výše  pojistná částky pro náklady “
spojené s pojistným nebezpečím odcizeni

23.3.7 Vfcenáklady souvisejíc! s FLEXA, vodou, přírodními neb.:
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí - %o

23.3.7 Vlcenáklady související s odcizením
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba
Odcizení -

Pojistná částka 
standardní limit: 

navýšení: 

Pojistná částka 
standardní limit:  

navýšení: 

Pojistná částka 
standardní limit: 

navýšení:

Roční pojistné 
Kč Kč

Roční pojistné 
Kč Kč

Roční pojistné 
Kč Kč

Roční pojistné 
Kč Kč

I. Pojišténí přepravy mov. věcí, zásob, peněz a cenností - pojištěni na 1. riziko
Pojistné nebezpečl je ve smyslu zákona vymezeno v článku 37 VPP POD 2014/03 
Pojištění se sjednává na první riziko, včetně odcizeni.

Pojistná částka Kč Spoluúčast Pojistné

III. Pojištění odpovědností
Pojištění se řídí VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU.
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami. 

Pojištěný předmět činnosti poskytováni technické služeb

Kód. B2003 Riziková třidá
Pojistné byío stanoveno na základě přédpokládáného ročního obratu pojištěného z pojištěné 
činnosti ve výšj

Základní rozsah pojištění 
Limit pojistného plnění pro základní rozsah.pojištění 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 

Základní roční pojistné

Čistě finanční Škoda

Limit pojistného plněni pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

Kč 

Kč

Kč 

Kč

Kč

Kč

KtaitoJcý nrvtr 244196186, gmnD.a, B-maft wivto.czegwwBa.oom nabídka fialo: 8338 694469 Porada v. 1 stn (podraná 6) Strana 7x 11



Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku
Limit pojistného plněni pro toto pňpojištěnldle VPP ODP POD 2014/03

Spoluúčast

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění
Limit pojistného plněni pro toto připojištěni dle VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Škoda nebo jiná újma ž vlastnických a nájemních vztahů 
Limit pojistného plněnlpro toto pnpojištěnl na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast
Sleva za zúženi rozsahu kryti oproti VPP ODP PÓD 2014/03 

Celková sleva zá zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

V pojistné smlouvě jé dále ujednáno 
DPP Ó 3 - Věci třetích osob

Limit pojistného plněn! pro pnpojištěnl dle DPP 0 3 Kč
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plněni sjednaného pro základní rozsah pojištěni) 
Spoluúčast 

Přirážka k základnímu pojistnému 

DPP O 5 - Věci zaměstnanců, návštěvníků

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP 0 5 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plněni sjednaného pro základní rozsah pojištěni) 
Spoluúčast 

Přirážka k základnímu pojistnému 

DPP O 8 - Životní prostředí

Limit pojistného plněni pro připojištění dle DPP O 8 
(šjednáváse jákó sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištěni) 
Spoluúčast 

Přirážka k základnímu pojistnému 

DPP O 9 - Křížová odpovědnost

Limit pojistného.plněni pro pnpojištěnl dle DPP O 9 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast 

Přirážka k základnímu pojistnému 

Celkové roční pojistné za pojištěni odpovědnosti

KkrtAf 244 <88188. gtmnůja, awlmQgwratoHi nWrfka CUk 0335 8MOS Porada v. i JST12 tpeóms* 6) SraraOiH



Závěrečná ustanoveni______________________
a) Informace o platném právu a řešení stížností.
Pojistná smlouva se řídí právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s 

klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou 
jinak.

b) Regístrsmluv
Smluynl strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve Ihůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především.se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitelé, přičémž zá 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitěch/subliniitech plnění a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nezajisti-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) podle předchózlhoodstavce ahi ve Ihůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Jé-ji pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje,že pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v régistru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti 
mlčenlivosti pojistitele.

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

X Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03

X Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti pro pojištění podnikání - VPP ODP POD 2014/03

KBén&kýMnlK3441U189>gmra9xz.«-aaB:ssnria£2Qgsn«cB.csH) ubldka tU&. 9338 694433 ftrados v. 1 STB Ipoámtů 6) Straš 0 z 11



X Doplňkbvépojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob 

X Doplňkové pojistné podmínky DPP 5 - Věci zaměstnanců, návštěvníků 

X Doplňkové pojistné podmínky DPP 8 - Životní prostřed!

X Doplňkové pojistné podmínky DPP 9 - Křížová odpovědnost 

X loZ/ZzJ

X Informační dokument o pojistném produktu 

X informace pro klienta 

kopie živnostenského listu 

X kopie výpisu z obchodního rejstříku 

nákres pojištěných objektů

seznam pojištěných strojů a elektroniky včleněni dle odvětví (resp. kódů)
V _ _

Prohlášení pojistníka
Prohlášení pojistníka

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech.příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a š rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též s Informačním dokumentem o pojistném produktu, se Stručnou informaci o zpracováni osobních údajů, s Předsmluvnl 
informací, se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta.
Potvrzuji, že jsěm pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
další nemám. Prohlašuji, žě nabízěrié pojištěni odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem,si vědom, že v 
případě jejich porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, snížen! nebo odmítnutí pojistného plnění).

ŽproSťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostéch ve vztahu k zajistitell pro potřeby zajištění 
pojistitele. V případě vzniku škodní události dále:

• zprošťujl státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízeni, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou 
službu povinnosti mlčenlivosti;

• zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislostise škodní událostí mohli nahlížet do soudních, 
policejních, případně jiných úfedních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;

• zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných.pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných události a s výplatou pojistných plnění.

Souhlasím s tlm, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného pjnónl (např. v souvislosti se zřízením zástavního práva k 
pohledávkám z pojištěni) Informace týkající se pojištěn! sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu hó zpřošťuji povinnosti mlčenlivosti.

Prohlašuji! že jsem byl informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů (viz Stručná informace o zpracováni osobních údajů) a že 
podrobnosti týkající se osobních údajůjsou dostupné na www.generali.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji 
se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámím případné změny osobních údajů.

Výše uvedené souhlasy a zmocnění se vztahuji I na dobu po mé smrti.

Potvrzuji, že všechny údaje, které Jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem-údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé á'úpjhé..Žavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručováni korespondence).

Prohlašuji, že Jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i Jménem pojištěného, je?li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 
informacemi sdělenými mi pojistitelem.

WUwti*J aanta 2441BS IBS. gmnHxz. MÉt aarvticiOuuiwaliun nabídla Claio: 9338 894439 Poodca v. 1.67/2 (pcdwraa 6} Sbana Wall



Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s. '
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k idehtifikáči, kontrole kliénta,,učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí 
nabídky pojistníka
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo

přidělené ČNB
agenturní číslo telefon

PROFI HYPPO, s.r.o. 15757578

Podpisy smluvních stran
místo Praha datum 3. 4.2019

nické služby 
oděbrad s.r.o., 
, 290 01 Poděbrady
: 25798278 ^

 CZ25798278 ^

P ým podpisem na smlouvě současně stvrzu e, e prove en ac po s nfka a že podobá této 
os  na jejím průkazu totožnosti.

MMský Banta: 244188188, gmtaS.o. Mat aáňtLaQganaraLaom rabMfca SUk 8335 B944XS Pvrmůob v. 1J7Q (podwza 6) Strana um




